第８号様式の３（第１０条関係）

除害施設設置等工事完了届出書

　　年　　月　　日

長岡市長　　　　　　　　様

設置者　住　所

氏　名 (フリガナ)

（電話　　　　　　　　　　　）

除害施設の設置等の工事が完了したので、次のとおり届け出ます。
	設置場所及び
設置区分
	□新設　□変更

	施　工　内　容

	着手年月日
	[bookmark: _GoBack]年　　　　月　　　　日

	完了年月日
	年　　　　月　　　　日

	施工者

（電話　　　　　　　　　　）

	排水設備施工者
	指定工事店番号　第　　　号
（電話　　　　　　　　　　）

	備          考

備考　この届出書は、工事が完了した日から５日以内に提出すること。